рМванципальнop бюджетное дошкольное образовательное учреждение
^ ^ я 4 -детский сад № 4

Агрыз Агрызского муниципального района РТ

V V

ПРИКАЗ
Номер Дата

документа
№56(о.д) 09.09.2014г.Ш 'V о  £  ч

/  «V ■§/*1у/
>вке <с переходу на федеральные

~ ~  ые образовательные стандарты
LibHoro образования, о создании творческой группы

едрению ФГОС ДО»
гствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 29 декабря

’ г. N 273-03 "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание
хзательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, ст.
N 30, ст.4036), подпунктом 5.2.41 Положения о Министерстве образования

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства
юкой Федерации от 3 июня 2013 г. N 466 (Собрание законодательства
1Ской Федерации, 2013, N 23, ст. 2923; N 33, ст. 4386; N 37, ст. 4702),
ш  7 Правил разработки, утверждения федеральных государственных
>вательных стандартов и внесения в них изменений, утвержденных
ювлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. N 661
шие законодательства Российской Федерации, 2013, N 33, ст. 4377), в целях

;ктивной организации деятельности педагогов ДОУ по подготовке к
гнию Федерального государственного образовательного стандарта

сольного образования (далее ФГОС) и управления процессом внедрения
в ДОУ v

!*

НАЗЫВАЮ:
Утвердить план-график внедрения федерального государственного
вовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО) в ДОУ

Утвердить Положение о творческой группе по подготовке к внедрению
гдерального государственного образовательного стандарта дошкольного
эазования (ФГОС ДО)

Утвердить состав творческой группы по внедрению федерального
:ударственного образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС
))

тедующий Линькова И.В. -  председатель рабочей группы;
|1Сушакова С.В. -  старший воспитатель,
1Хузяхметова JI.P. -  воспитатель,
: Абрамова В.М. -  воспитатель,
Муратова А.М. -  инструктор по ФИЗО,
Насибуллина М.Ю. -  учитель -  логопед,

Сырцова А.И. -  музыкальный руководитель,
Заитова Е.Р. -  старшая медсестра
4. Творческой группе педагогов ДОУ приступить к реализации мер<

плана - графика сопровождения по внедрению федерального государс
образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО)
ответственный старший воспитатель: C.J& Кушакове
5. Контроль за исполнением приказа <

Заведующий МБДОУ -^ц/с №
С приказом ознакомлен (а)^

подпись, рас

И.В. Линькова
&  4 /  2014

2014

« 9  у> ( Л и М - Ш  2014

С приказом ознакомлен (а) 3 е* ^

С приказом ознакомлен (а)_
по^пи^ь, расшифровка

С приказом ознакомлен (а) П & у  « 9 ' 2014
подпись, расшифровка

С приказом ознакомлен ( a f t 2014
^подпись, расшифровка

С приказом ознакомлен (ак ^ /  / / . / ( ?  СУ  » 2014
icb, расшифровка „

С приказом ознакомлен ’У д  К . « У » 2014